
Výzva na predloženie ponuky k zákazke č. 4068514127
 

 
Verejný obstarávateľ:
Likava -  domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov
JUDr.Peter Majdek
Likava 9 
03495 Likavka
IČO: 00647781
DIČ: 
pmajdek@vuczilina.sk

Typ zákazky: Nákup

Názov zákazky: Oprava stavebného otvoru
Opis zákazky: Odstránenie a likvidácia pôvodných dverí a inštalácia automatických teleskopických dvojkrídlových dverí vrátane dodania na miesto určenia a ich montáže (rozmery dverí 1630mm x
2196mm), biela farba, otváranie pomocou čítačky kariet, vrátane 70 ks kariet, s núdzovým zdrojom energie, zatváranie prostredníctvom elektromagnetického zámku, bezpečnosť - optozávora
zabraňujúca nežiadujúcemu zatváraniu dverí.
Druh zákazky: Stavebné práce

CPV:
45421131-1 - Montáž dverí

Predpokladaná hodnota zákazky: 3.360,00  bez DPH
Miesto plnenia: LIKAVA - centrum sociálnych služieb, Likavka 9, PSČ: 034 95
Termín začiatku plnenia: 25. 11. 2013
Termín ukončenia plnenia: 10. 12. 2013
Popis požiadaviek kvalifikácie: Doklad o oprávnení podnikať v predaji a distribúcii zadaného tovaru - uchádzač vloží do svojej elektronickej ponuky naskenovaný doklad o oprávnení podnikať v danom
obore /živnostenský list.../

Súťažné a ostatné podmienky: Rozpis
Popis obchodných podmienok: Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu o dielo s úspešným uchádzačom v lehote viazanosti ponuky a to v znení, ktoré tvorí prílohu tejto výzvy.
Obchodné podmienky: ZMLUVA O DIELO - oprava stav.otvoru.pdf
Popis technických podmienok: 
Popis požiadaviek ceny: Cena uvedená v ponuke musí byť vyjadrená v eurách a musí zahŕňať všetky predvídateľné náklady, najmä náklady spojené s dopravou na miesto dodania a s inštaláciou.
Ponúknutá cena bude záväzná pri uzavieraní zmluvy o dielo s úspešným uchádzačom. Do zmluvne dohodnutej ceny predmetu zmluvy bude prípustné premietnuť len zmenu sadzby DPH. Uchádzačom
navrhovaná zmluvná cena pre oceňovaný predmet obstarávania bude vyjadrená v EUR s DPH za celú zákazku. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom ako cenu
konečnú. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v elektronickej ponuke.
Popis požiadaviek na spracovanie ponuky: Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať nasledovné prílohy, ktoré musia byť vložené v pdf (naskenovanej) forme do systému EVO-servisu, v
ktorom bude prebiehať elektronické podávanie ponúk:

a)	Súhlas s podmienkami uvedenými vo zverejnenej výzve a v súťažných podkladoch a vyjadrenie, že ním poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé. (Súbor vyhlásenie). 
b)	dokladom podľa § 26 ods. 2 písm. e) cit. zákona: dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať služby alebo dokladom podľa § 128 ods. 1 cit. zákona, a to v
súlade s § 19 ods. 3 cit. zákona. 
Požiadavky na spracovanie ponuky: VYHLÁSENIE I..pdf
Popis ostatných podmienok: Možnosť vykonania obhliadky miesta plnenia v pracovných dňoch v čase od 9.00 do 15.00, najneskôr v deň predchádzajúci dňu na predkladanie ponúk.Kontaktné osoby:
JUDr. Peter Majdek - pmajdek@vuczilina.sk, Peter Slušný - pslusny@vuczilina.sk, 0905632439
Ostatné podmienky: 

Typ zákazky: Elektronický prieskum trhu / EPT / 
Elektronické podanie ponúk: http://www.evoservis.sk/zsk-likavadssazps/
Varianty ponúk: Nie
Termín odoslania výzvy: 6. 11. 2013 o 17:00
Termín ukončenia príjmu ponúk: 13. 11. 2013 o 13:00
Termín otvárania ponúk: 13. 11. 2013 o 14:00
Použiť e-podpis: Nie

Typ hodnotenia: Cena

Hodnotiace kritériá:

Názov: dodanie, inštalácia a montáž automatických teleskopických dverí
Jednotka: Eur
Množstvo: 1

Dôvody na zrušenie súťaže: Nie
Odoslať výsledky účastníkom po skončení zákazky: Nie
Zákazka na výzvu: Pre vyzvaných účastníkov

Vyzvaní uchádzači:

SPEDOS - Slovensko, spol. s r.o.
Kamenná 2827/4
010 04 Žilina
simansky@spedos.sk
IČO: 31708587
DIČ: SK2020523637

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 1 / 2



vglos@tatratrade.sk

Bobell s.r.o
Lúžňanská 200 
034 73 Liptovská Osada
tibor@bobell.sk
IČO: 31604 897
DIČ: 2020430643

Schválil: Ing. Dagmar
Vypracoval: JUDr.Peter Majdek

Dátum a čas tlače : 6.11.2013 o 16:41

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 2 / 2


